praefatis in ipsa ecclesia divinis ofiìciis interessentibus cedentium,

eadem auctoritate apostolica in perpetuum incorporamus, uni-

mus et anectimus; ita quod deinceps liceat ipsis canonicis et

capitulo per se, vel alium, seu alios auctoritate propria corpo-

ralem possessionem dicti monasterii eiusque bonorum, jurium

et pertinentiarum libere capere et apprehendere eiusque fructus,

redditus et proventus percipere et levare ac in usus dumtaxat

canonicorum et personarum in dictae ecclesiae divinis ofiìciis

interessentium huiusmodi juxta providam ordinationem domi-

•norum episcopi et capituli praedictorum desuper faciendam con-

vertere et perpetuo retinere; mandantes insuper, auctoritate apo

-stolica supradicta, omnibus et singulis laboratoribus, colonìs,
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inquilinis, feudatariis et emphiteotis dicti monasterii quatinus

ex nunc iu antea de omnibus et singulis fructibus, reditibus,

censibus, proventibus et obventionibus ad dictum monasterium

quovis modo spectantìbus et pertinentibus, temporibus debitis

et consuetis, debeant praefatis canonicis et capitulo praesentibus

et futuris integre et effectualiter respondere ; decernentes eliam

et mandantes, praedicta auctoritate apostolica, quod cum loca

regularia ordinis monialium praedictarum non reperiantur, in

quibus moniales praedictae receptentur et recipiantur, quod mo-
niales ipsae tantum nunc in dicto monasterio residentes quoad
vixerint, in dicto monasterio vel alio loco honesto et congruo

ad illud pertinente sustineantur ; eisdemque praefati canonici et

capitulum de vitae et victus necessariis teneantur et debeant con-

grue providere et quod ecclesia monasterii praelibati debitis

propterea non fraudetur obsequiis; ita quod per unum cappel-

lanum per ipsos canonicos et capitulum comuniter eligendum

et deputandum in dieta ecclesia ipsius monasterii saltem bis in

ebdomada celebretur . In quorum omnium testimonium atque

fidem patentes nostras licteras et hunc nostrum processum per

infrascriptum notarium fieri fecimus, nostrique pontificalis sigilli

appensione muniri.

Datum Alatrii, in camera domorum episcopalium ecclesiae

Alatrinae praedictae sitarum in contrada Civite iuxta ipsam ec-

clesiam et alios fines, sub anno domini millesimo quadringen-

tesimo quatricesimo secundo, indictione quinta, mensis fe-

bruarii die vicesimo primo, praesentibus iis testibus ad prae-

missa vocatis et rogatis, videlicet nobilibus viris Bartholomeo

Tomasi et Antonio notari Angelo de Babuco et Sisto Cole lu-

liani de Civitate Alatri.

Ego Antonius Sisti Leonardi de civitate Alatrii pubblicus

apostolica et imperiali auctoritate notarius supradictarum licte-

rarum apostolicarum praesentationi et receptioni, testium exa-

minationi, supradicti domini commissarii declarationi omnibus-

que aliis et singulis supradictis sic ut praemictitur agerentur et

fierent, rogatus interfui, fideliter scripsi et de mandato supra-

dicti domini commissarii hanc publicam formam redegi meuni-

que signum consuetum apposui ad fidem et testimonium prae-

missorum.
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VII e vili.

1442.

Mandato di procura fatta dal vescovo e dal ca-

pitolo di Alatri ai due canonici Tuzio ed Adinolfo,

perché vadano a prender possesso dei beni della Badia,

Atto di presa di possesso della stessa Badia.

Alatri, Ardi. Capitolare: Caps. sec. XV, n. 3; con il titolo: « Mandato di

« procnra fatto dal vescovo et capitolo di Alatri a pigliar il possesso dell' ab-

« badia di S. Sebastiano per vigore dell' unione fatta aìla Mensa capitolare di

« detta Abbadia ; e (d'altra manoJ:*(. Et in»trumentum possessionis captae eiusdem

« Abbatie ». .

In nomine domini . Amen . Anno domini millesimo qua-

dringentesimo quadragesimo secando pontificatus Sanctissimi in

Christo patris et domini nostri domini Eugenii divina provi-

dentia papae quarti, anno XI, indictione V, mense februari,

die XXIII.

In presentia mei notarli et testium infrascriptorum ad hoc

specialiter vocatorum et rogatorum reverendus in Christo pa-

ter et dominus dominus lohannes Dei et apostolicae Sedis gra-

tia episcopus Alatrinus cum auctoritate et consensu Alatrini ca-

pituli ac ipsum capitulum videlicet venerabiles et discreti viri

dominus Sistus Angeli legum doctor, d. magister Belli Stepha-

nelli, dominus Mattheus Nardi, dominus Sistus notarli Antoni!,

dominus Tutius, magister d. Adinulfus, dominus Nicolaus lo-

hannis Cancellarii, dominus Nicolaus Angeli, dominus Io[hannes]

Matthei, dominus Antonius Nardi Andrionis, dominus Lauren-

tius Pauli Tutiì et dominus Sistus Factenanti, Canonici Alatrini

nunc in ecclesia Alatrina residentes et presentes cum auctoritate

et consensu supradicti domini episcopi ibidem praesentis, eorum

ac vice et nomine dictae ecclesiae Alatrinae, congregati insimul

et conventi in unum in choro praefatae ecclesiae Alatrinae,

sponte, unanimiter et concorditer fecerunt, costituerunt crea-

verunt ac ordinaverunt eorum et dictae ecclesiae Alatrinae veros